DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 czerwca 2023 r. Elektronicznie podpisany przez:

Anna Maria Jaworska-Dabrowska
Data: 16.06.2023 11:21:15

Poz. 2576

UCHWALA NR XCI1V.628.2023
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE

z dnia 14 czerwca 2023 r.

o zmianie uchwaly w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Kunéw na 2023 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ¢, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22023 1. poz. 40 1 572), w zwigzku z art. 15 ust. 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3,
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 12414 oraz z 2023 r. poz. 412,
658 1 803), uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr LXXXVIIL.558.2022 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Kunéw na 2023 r., wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) w zatagczniku Nr 2 ,,Wydatki budzetu gminy na rok 2023”, zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty;

2) w zataczniku Nr 3 ,.Limit wydatkow na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2023
roku”, zgodnie z zatagcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty;

3) w zalaczniku Nr 12 ,, Dotacje celowe w 2023 r.”, zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Kunowie

Piotr Bek
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Zakacznik Nr 1 do uchwalty Nr XCIV.628.2023
Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Nazwa jednostki KUNOW
Nr dokumentu
Data podjecia 2023-06-14
Rodzaj Plan wydatkow
Dziat | Rozdziat [Paragraf Tres¢ Wartos¢
630 Turystyka -11 600,00
63095 Pozostata dziatalnos¢ -11 600,00
4300 |Zakup ustug pozostatych -11 600,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 600,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 600,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 600,00
801 Oswiata i wychowanie 1 000,00
80195 Pozostata dziatalnos¢ 1 000,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
92195 Pozostata dziatalnos¢ 10 000,00
Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do 10 000,00
2800 sektora finanséw publicznych
Razem: 0,00




Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego -3- Poz. 2576

Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr XCIV.628.2023
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 14 czerwca 2023 r.

Limit wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2023 roku

R A
Remont drogi gminnej Nr . .
1 | 600 | 60016 336006T w Nietulisku Matym 364 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 2 0,00|UMIG Kunéw
D.
Opracowanie zmiany studium
uwarunkowan i kierunkéw
2 | 710 | 71004 |zagospodarowania 154 600,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00|A 0,00|UMiG Kunéw
przestrzennego Miasta i B.
Gminy Kunéw g

Opracowanie projektow
miejscowych planéw

3 | 710 | 71004 |zagospodarowania 508 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunéw

0,00|UMiG Kunéw

Zabezpieczenie trwatosci
projektu: "e-$wigtokrzyskie -
Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST:

4 | 720 |72095 159 960,00 34 539,00 34 539,00 0,00 0,00 0,00|UMIG Kunéw

Opracowanie aktualizacji
5 | 750 (75095 |Strategii Rozwoju Lokalnego 21 049,00 5 289,00 5 289,00 0,00 0,00
dla Miasta i Gminy w Kunowie

0,00|UMiG Kunéw

cCow>» COm» UOW»
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6 | 750

75095

Gminny Program Reuwitalizacji

60 270,00

24 108,00

24 108,00

0,00

0,00

cow>

0,00

UMIG Kundéw

7 | 801

80101

Zabezpieczenie trwatosci
projektu "Termomodernizacja
szkoty podstawowej w
Kunowie"

64 000,00

4 000,00

4 000,00

cow>

0,00

PSP w Kunowie

8 | 900

90015

Zachowanie trwatosci projektu
pn.: "Modernizacja o$wietlenia
ulicznego w Gminie Kunow"

10 000,00

2 000,00

2 000,00

cow>

0,00

UMIG Kundéw

9 | 900

90095

Utworzenie i wdrozenie klastra
energii

18 450,00

11 070,00

11 070,00

cow>

0,00

UMIG Kundéw

10 | 921

92109

Zabezpieczenie trwate projektu
"Przebudowa i zmiana sposobu
uzytkowania istniejgcego budynku
w $wietlicy na budynek ustugowo
mieszkalny ze $wietlicg wiejska w
Kolonii Inwalidzkiej -utworzenie
dodatkowych mieszkan socjalnych
oraz miejsca integracji spotecznej
poprzez remont oraz adaptacje
budynku w gminie Kunéw

50 000,00

10 000,00

10 000,00

cow>

0,00

UMIG Kundéw

1| 921

92195

Zachowanie trwatos$ci projektu
pn.: "Utworzenie obiektu
petnigcego funkcje kulturalne
poprzez budowe $wietlicy w
Wymystowie"

60 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

cow>

0,00

GCKw Kunowie

12 | 926

92695

Zachowanie trwatosci projektu
pn.: "Budowa skateparku,
sitowni zewnetrznej oraz placu
zabaw przy ul. Laski w
Kunowie"

280 000,00

10 000,00

10 000,00

cCow>

0,00

UMIG Kundéw

Ogotem wydatki biezace

1750 829,00

269 506,00

269 506,00

0,00

1| 010

01044

Budowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunéw

9 804 527,50

963 177,34

181 518,72

344 373,59

0,00

o ow>

437 285,03

UMIG Kundéw
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A. 7600 000,00
Budowa sieci kanalizacyjnej B. . .
2 | 010 [ 01044 Janik - Kunow etap 2 10 018 000,00 9418 000,00( 1 143 000,00 675 000,00 0,00 c. 0,00{UMiG Kunéw
D.
. " A
Budowa instalacji B
3 | 010 |01044 [fotowoltaicznej na obiektach 385 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 C. 0,00{UMiG Kunéw
gminnych w Kunowie D-
A
4 | 600 |60016 |PrZebudowa drogi na terenie 675 250,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,008 0,00| UMIG Kunow
przemystowym w Kunowie C.
D.
A
Przebudowa drogi nr 336047 B. . .
5 | 600 |60016 T ul. Partyzantéw w Kunowie 186 300,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 c. 0,00{UMiG Kunéw
D.
S A
Przebudowa drogi gminnej B
6 (600 (60016 [336041T w Mitkowskiej 901 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 C- 0,00{UMiG Kunéw
Karczmie ’
D.
A
Modernizacja drogi gminnej B. . .
7 |600 60016 336035T w Chocimowie 209 340,00 640,00 640,00 0,00 0,00 c. 0,00{UMiG Kunéw
D.
A
Modernizacja drogi gminnej B. . .
8 [600 (60016 336048T w Nietulisku Duzym 207 700,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 c. 0,00{UMiG Kunéw
D.
Przygotowanie i realizacja
przebudowy potaczonej z A.
poszerzeniem drogi gminnej B. . .
9 (600 (60016 336009T Kolonia Mitkowska - 206 306,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 c. 0,00{UMiG Kunéw
Kurzacze i wylgczenie gruntéw D.
z produkgji lesnej
A
Modernizacja drogi gminnej B. . .
10 |600 60016 336016T Janik, ul. Polna 210 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 c. 0,00{UMiG Kunéw
D.
A
11 [600 60016 |ROZPudowa drogi nr 336047T 137 530,00 136 530,00 1923 136 510,77 0,008 0,00| UMIG Kunow
ul. Ogrodowej w Kunowie C.
D.
Budowa budynkow A.
mieszkalnych w Nietulisku B. . .
12 |700 |70007 Duzym zwiekszajacych 3774 533,19 3623533,19 0,00 912 706,64 0,00 C. 271082655 0,00{UMiG Kunéw
mieszkaniowy zaséb Gminy D.
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720

72095

Realizacja projektu Cyfrowa
Gmina

291 930,00

255 173,15

0,00

255 173,15

0,00

UMIG Kundéw

750

75023

754

75412

Poprawa efektynosci
energetycznej budynkéw
uzytecznosci publicznej w
Gminie Kunéw

6900 145,89

4 523 145,89

0,00

915 616,89

0,00

. 3607 529,00

0,00

1 566 854,11

1 566 854,11

0,00

674 383,11

. 892 471,00

0,00

UMIG Kunéw

754

75412

Modernizacja OSP w Janiku

391 500,00

61 500,00

0,00

61 500,00

0,00

UMIG Kundéw

801

80104

Rozbudowa o pomieszczenia
Klubu Dziecigcego i
termomodernizacja budynku
Publicznego Przedszkola w
Kunowie

160 000,00

70 000,00

0,00

70 000,00

cow>

0,00

UMIG Kunéw

801

80195

Przebudowa budynku Zespotu
Szkolno - Przedszkolnego w
Janiku

481 000,00

1000,00

1000,00

cow>

0,00

UMIG Kunéw

900

90015

Budowa o$wietlenia ulicznego
Kunéw ul. Grabowiecka -
Kolonia Piaski

6 400,00

4 400,00

4 400,00

0,00

UMIG Kundéw

900

90015

Budowa o$wietlenia ulicznego
przy ul. tgkowej w Kunowie

21 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

UMIG Kundéw

20

900

90015

Budowa o$wietlenia ulicznego
przy ul. Borowej 22 i 23 w
Wymystowie

23 000,00

22 000,00

0,00

22 000,00

0,00

UMIG Kundéw

21

900

90015

Budowa oswietlenia ulicznego
przy drodze powiatowej nr
0667T Kunéw Grédek

24 000,00

23 000,00

0,00

23 000,00

0,00

UMIG Kundéw

22

900

90015

Budowa oswietlenia ulicznego
przy drodze powiatowej 1600T
w Dotach Biskupich

26 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

UMIG Kundéw

23

900

90015

Budowa oswietlenia ulicznego
drogi gminnej nr 336040T w
Mitkowskiej Karczmie

24 000,00

23 000,00

0,00

23 000,00

COwW» [D0W» |D0Wm» | DOW» [ DOW» |00 >

0,00

UMIG Kundéw
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A.

24 900 |00015 |Budowa oswietlenia ulicznego 24 000,00 23.000,00 0,00 23.000,00 0,00/ 0,00| UMIG Kunow
ul. Starachowickiej C.
D.
- - A.
Budowa o$wietlenia ulicznego B

25 |900 (90015 |przy drodze powiatowej nr 24 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 C. 0,00{UMiG Kunow
1612T w Kunowie D.
- - A.
Budowa o$wietlenia ulicznego B

26 |900 (90015 |przy drodze gminnej 336002T 31 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 C. 0,00{UMiG Kunow
w Nietulisku Duzym D.
- - A.
Budowa oswietlenia ulicznego B

27 |900 (90015 |w Kolonii Piaski (przy 16 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 C. 0,00{UMiG Kunow
przejezdzie kolejowym) D-
. A.
Utworzenie Muzeum na B

28 921 92118 |$wiezym powietrzu w 123 184,28 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 C. UMIG Kunow
Nietulisku Duzym D.
A.

29 |926 |o2695 |PoPOSazenie parku przy ul. 390 585,94 180 325,00 0,00 180 325,00 0,00/ 0,00| UMIG Kunow
Langiewicza w Kunowie C.
D.

Ogotem wydatki majatkowe 37 240 486,91 21 896 278,68 1 333 577,95 0,00 255173,15 5059 416,00 0,00 14 810 826,55 437 285,03(X
tacznie wydatki biezace i majatkowe 38 991 315,91 22 165 784,68/ 1603 083,95 0,00 255173,15 5059 416,00 0,00 14 810 826,55 437 285,03(X

1 Wykazaé m. in . $rodki z Funduszu Drég i Rzae y y
2 Wybraé zrédta fil
A.Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN,UKFiS,........... )

B.Srodki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C.Inne zrodta
D.Inne zrodta
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Dotacje celowe w 2023 r.

Zakacznik Nr 3 do uchwaly Nr XCIV.628.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

w zlotych
Lp. | Dzial|Rozdzial § Nazwa zadania Jednostka otr_zymumca Kwota dotacji
dotacje
1 2 3 4 5 5
I. Dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych 652 227,00
. S, . Miejsko-Gminna
1| 921 | 92116 | 2800 |Vepieranie dziataf kulturalnych orkiestry) gy, 1o 1o publiczna w 90 000,00
i kapeli ludowej .
Kunowie
Zachowanie trwatosci projektu pn.:
> 1921 | 92195 2800 Utworzenie obiektu peinlqc’eg.o fgnkqe Gminne Qentrum Kultury 10 000,00
kulturalne poprzez budowg swietlicy w  |w Kunowie
Wymystowie"
921 100 000,00
3 1 600 | 60004 2710 Real.lzaCJa zadania w zakregle transPortu Mlqsto Ostrowlec 500 000,00
publicznego na terenie Gminy Kunow Swigtokrzyski
4 1 600 | 60004 2710 Real;zaqa zadania w zakregle transportu Starostwo Powlatowe w 41 227.00
publicznego na terenie Gminy Kunéw Ostrowcu Swigtokrzyskim
600 541 227,00
Pomoc finansowa dla Powiatu
Ostrowieckiego na realizacj¢ zadania
pn.:Zakup specjalistycznego sprzetu
s 1851 | 85111 6300 medycznego i wyposazenia w celu Starostwo ?owlatowe w 10 000,00
poprawy dostepnosci do §wiadczonych  |Ostrowcu Swigtokrzyskim
ushug medycznych w
Wielospecjalistycznym Szpitalu w
Ostrowcu Swigtokrzyskim"
851 10 000,00
6 900 90015 2310 |Administrowanie dwéch punkt(’)w Gmina Pawlow 1 000,00
$wietlnych w Dotach Biskupich
9200 1 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych

1039 890,00

Zadania z zakresu ochrony

1| 754 . . .
przeciwpozarowej

75412 2820

jednostki OSP z terenu

Gminy

32 810,00
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2 | 754 | 75412 6230 |Zakup samochodu dla OSP w Janiku OSP w Janiku 695 000,00
852 727 810,00
Zorganizowanie imprezy o charakterze odmiot wvloniony w
3| 851 | 85154 | 2360 |edukacyjno-sportowym polaczone z p Wy Y 4 000,00
L, konkursie
profilaktyka uzaleznien
851 4 000,00
Pozyskiwanie magazynowanie,
dostarczanie i bezptatne indywidualne odmiot wyloniony w
4 | 852 | 85295 2360 [wydawanie zywnoS$ci na terenie miasta p WY Y 6 000,00
. . . konkursie
Kunowa dla najbardziej potrzebujacych
mieszkancéw Gminy Kunow
852 6 000,00
5 1900 | 90013 | 2360 |Schroniska dla zwierzat podmiot wyloniony w 10 000,00
konkursie
9200 10 000,00
6 | 921 | 92105 | 2360 |Pozostate zadania w zakresie kultury ~ |POdmiot wyloniony w 30 480,00
konkursie
. . na podstawie uchwaty
7 | 921 | 92120 6230 |Ochrona i opieka nad zabytkami N 20 000,00
Rady Miejskiej
921 50 480,00
8 | 926 | 92601 | 2360 |zadania w zakresie sportu podmiot wyloniony w 22 000,00
konkursie
9 | 926 | 92605 | 2360 |zadania w zakresie sportu podmiot wyloniony w 189 600,00
konkursie
10| 926 | 92695 6190 Dopos'azenlé Parku przy.ul. Langiewicza podmloty wylonione w 30 000,00
oraz sitowni zewngtrznej w msc. konkursie
926 241 600,00
Razem 1692 117,00
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